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QUADRO COMPARATIVO DE PRECOS POR LOTE
Dispensa N° 000008/2024 - Processo N° 003183/2024 - Menor Preco Por Item

ARMANDO PNEUS
LTDA

A. F. PNEUS LTDA

MBS SERVICOS
AUTOMOTIVOS LTDA
ME

Item

Lote

Cadigo

Especificacdo

Unidade

Quantidade Unitario Total

Unitario

Total

Unitario Total

Unitario

Total

00001

00002

00233967

00230427

PNEU 16' pneu para veiculo automotivo, aro 16:
dimenso@es 205x55x16; diametro da roda 16; sem
camara; construgao radial, certificado pelo inmetro,

produto

UND

novo, ndo recondicionado e/ou remanufaturado,
dimens@es 205/55 r16, tipo sem camara, aplicacdo no

veiculo corolla 2016.

referéncia: pirelli, michelin, bridgestone e firestone

SERVICO DE TROCA/INSTALA(;AO DE PNEUS,
ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DE VEICULO
servigo de troca/instalagdo de pneus, alinhamento e SERV

balanceamento de veiculo

Total do Lote

Valor Geral

4,000 545,000 2.180,00

1,000 158,000 158,00

2.338,00

2.338,00

790,000

170,000

3.160,00

170,00

3.330,00

3.330,00

985,000 3.940,00

160,000 160,00

4.100,00

4.100,00
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